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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61524017L

2. Data e Regjistrimit 24/03/2026
3. Emri i Subjektit CLIMATE SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 14/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Mezeze, Rr. Vasil Noçka, ND2 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë se shoqërisë është Import-eksport, 
tregetim me shumice e pakice te mallrave, pajisjeve, pjeseve 
te nderrimit per kondicioner. Projektim, arredim, montim, 
servis te pajisjeve te kondicionimit, tregetim me shumice e 
pakice i artikujve te ndryshem elektroshtepiake dhe te 
mallrave te tjera objekt i te drejtes tregtare. Import eksport te 
gazit freon. Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture. 
Import eksport te pajisjeve te ndryshme elektrike, aspirim-
kondicionimit, material hidraulike, materiale te ndryshme 
ndertimi. Kaldaja per ngrohje dhe impjantet e ujit te ngrohte 
sanitar, Satcione dhe pompa per ujra te pijshem, sistemet dhe 
impjantet e ujit MNZSH, sisteme te ujit sanitar, Sisteme 
ngrohje, prodhim te ujit te ngrohte sanitatr dhe avullit, 
Sistemim ventilim kondicionimi me chillera dhe trajtimit te 
ajrit, Punime hidromekanike MNZSH, Ripaim mirembajtje 
te sistemeve te ujit te ngrohte sanitar me kaldaja, sistemet 
ngrohje-ftohje me chillera, sistemeve te furnizimit me uje te 
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pijshem, te impjanteve te zbutjes se ujit - osmozes per 
analizat laboratorike, te elektropompave. 
Dervish Dobro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/03/2026 Deri: 14/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ari Kapllani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Dervish Dobro
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: climateservices.dd@gmail.com  
Telefon: 0688452960  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-585672-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A9E717-5031-4E75-9FD5-55C54CD852C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F622F3A-57F8-413C-90DC-602ABAA60DB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0E44FB-69FD-4903-9DC9-7F52E93962E5
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regjistrimit

Datë: 04/05/2026


